Dudinska patdesiatka 2019 - EA Race Walking Permit Meeting

10 km chédza - Juniorky

WR
WL
ER
EL
NR

41:57
43:04
42:44
44:25
45:56

GAO Hongmiao
MOREJON Glenda
KALMYKOVA Tatyana
BEKMEZ Maryem
MALIKOVA Zuzana

Dudince 23.03.2019

Startovna listina
Vygenerované 1. 7. 2024 o 0:22

CHN  08.09.1993
ECU  09.03.2019
RUS  10.05.2008
TUR  03.03.2019
Atleticky klub Surany SVK  01.06.2002

(107) 10 km chédza - Juniorky (2000-2001)

#

Pocet pretekarov: 11

St.c.
(104)
(105)
(106)
(107)
(116)
(114)
(113)
(112)
(111)
(110)
(109)

RIHANNTREIID

Meno

VICTORIA Nicolai
ZSEMBERI Zséfia
SEVCIKOVA Nikoleta
RUSKOVA Lucia
BOCKOVA Sabina
CANADI Eva

TOTH Katalin Andrea
PAPOVIC Marija
PEVEC Eli

CSORGO Déra
BURZALOVA Hana

Start: 23.03.2019 09:30

Zvysovanie:

Nar. Klub / Krajina SB

2002 Germany

2004 Hungary

2001 SK BCF Dukla Banska Bystrica
2001 SK BCF Dukla Banska Bystrica
2001 Czech republic

2000 Slovenia

2002 Hungary

2000 Serbia

2001 Croatia

2001 Hungary

2000 AK Spartak Dubnica nad Vahom 49:08

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Beijing

Sucla
Cheboksary
Izmir

Borsky Mikulas

PB

59:30
55:24
54:59
54:54
53:40
52:41
49:08

Rekordy

Start



	(107) 10 km chôdza - Juniorky (2000-2001)

